prestação de serviços comuns de engenharia para manutenção/adequação dos Cartórios da 14ª Zona Eleitoral (Uruçuí – PI) e 15ª Zona
Eleitoral (Bom Jesus – PI).

Sagrou-se vencedora da licitação a empresa RB LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ nº 10.917.124/0001-90 para
os itens 1 e 2.

A despesa total decorrente da presente contratação é de R$ 217.935,46 (duzentos e dezessete mil, novecentos e trinta e cinco
reais e quarenta e seis centavos), sendo R$ 139.952,93 para o item 1 e R$ 77.982,53 para o item 2.

Acolho, por seus fundamentos, o parecer da Assessoria Jurídica da Diretoria-Geral, aprovado pelo Diretor-Geral,
doc. 0001906547, e ADJUDICO do objeto da licitação à referida empresa, nos termos expostos.